
23 апреля(суббота )- бревет "Южный", 200 км
№ Km Direction

1 0,0 0,4 ст.Стрельна. Переезд

2 0,4 0,3 ↙ плавно поворачивает налево

3 0,8 18,0 → Поверните направо на ул. Нижняя Колония/ Стрельнинское шоссе

4 18,8 12,6 ↗ Поверните направо на Красносельское ш. по указ. на Дятлицы

5 31,4 4,2 → Поверните направо на А-120 по указ. на Бол.Ижору

6 35,6 11,5 ↙ Поверните налево на Р35 по указ. на Копорье

7 47,0 1,2 КП1 На развилке дорог около Лопухинки 11:15-12:30(!!!)

8 48,3 15,4 Лопухинка. Налево по ук. Горки 5.nУ поворота кафе

9 63,7 11,7 → Направо на Таллинское шоссе

10 75,4 21,3 ↗ Бегунцы. Направо по указ. Копорье 21

11 96,7 1,4 Копорье. Справа запр. ТатНефть. Прямо

12 98,1 12,0 Копорская Крепость

13 110,1 0,2 ↗ Поверните направо на А121

14 110,2 10,2 КП2 у мемориала 13:15-17:30

15 120,5 31,4 ↖ На перекрестке левее на Ленинградскую улицу

16 151,9 9,6 Лебяжье

17 161,5 0,6 ↗
18 162,1 0,1 Направляйтесь на юго-запад по А120 в сторону Полевая

19 162,3 5,0 ← На перекрестке с Полевая поверните налево по указ. на магазин Кедр

20 167,3 11,5 → Пеники. На перекрестке с главной дорогой Поверните направо

21 178,7 0,6 ↘ После Красного пруда Поверните направо на ул. Швейцарская

22 179,3 0,2 Z Направо, налево Продолжить движение по Швейцарской улице

23 179,5 0,4 → Поверните направо на ул. Победы

24 179,9 2,9 ← Поверните налево на ул. Федюнинского
25 182,8 2,5 ↖ Продолжайте движение по ул. Астрономическая
26 185,3 2,4 На круге сверните на 2-ой съезд (налевво к Спб) на ш. Гостилицкое/41К-008
27 187,7 2,6 ↗ Гостилицкое шоссе становится Бабигонское шоссе. По ук. на Низино

28 190,3 3,6 ↖ Налево

29 193,9 0,9 ← Марьино. На T-обр. перекрестке налево на Ропшинское шоссе.

30 194,8 3,6 → Направо на улицу Новые Заводы.

31 198,4 2,0 ↗

32 200,4 0,6

33 200,9

Поверните направо на ул. Сосновая/А120 по указателю на Черемыкино. На 
перекр. кафе

Главная дорога уходит налево на Кирпичную улицу, нам прямо(левее). Через км 
улица Новые Заводы станет Старо-Нарвское шоссе.

Перекресток с Волхонским шоссе Прямо. Старо-Нарвское шоссе становится 
Фронтовая улица.

За жд переездом напротив заправки отдельное здание кафе Двое. Финиш до 
23:30nЭл-ки: 15:57 16:55 17:27 17:50 18:40 19:07 19:27 20:15 20:45 21:03 22:58



Ответственный за организацию бреветов по правилам Randonneurs Mondiaux и Audax Club Parisien в СПб — президент клуба «Балтийская Звезда» 

Михаил Каменцев, +7 921 302-77-48 
В случае схода обязательно сообщите об этом организаторам! 

Будьте осторожны на дорогах, строго соблюдайте ПДД!
                                             Волонтёры в машине:    +7921 325-51- Мария +7921 913-77- Владимир                                

                   а всякий случай: номер службы спасения МЧС для звонков с сотовых — 112.
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